
UCHWAŁA NR XXI/120/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. z 2001r. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 10 ust. 2 pkt. 2 lit. b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
14 lutego 2008r. /Dz. U. z 2008r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm./ Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Strzelce Wielkie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVI/308/2010 
Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Strzelce 
Wilekie zatwierdza sie następujące zmiany: 

1) W rozdziale IV Planu Odnowy Miejscowości Strzelce Wielkie "Opis planowanych zadań inwestycyjnych 
i przedsięwzięć aktywizujących społeczność lokalną", pkt. 4.6 "Harmonogram realizacji zadań na lata 2010 - 
2017" oraz pkt. 4.7 "Budżet" otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

———————————————————————————————————————————
Id: RUWTX-JPHCS-QCSFS-HKTQV-HETIY. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały  Nr XXI/120/2012  
  Rady Gminy Piaski z dnia 18 lipca 2012r. 

4.6. Harmonogram realizacji zadań na lata 2010 – 2017 

 
 
 
 
 
 

ROK 
ZADANIE 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

1.  Prace remontowe w Kościele pw. 
św. Marcina Biskupa 

  X X     

2. Remont zabytkowych cmentarzy           
w sołectwie Strzelce Wielkie 

   X     

3. Przygotowanie miejscowości do 
przyjęcia ruchu turystycznego 

X X       

4. Odnowa figury Matki Boskiej  X       

5. Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
sołectwa Strzelce Wielkie 

  X X X X X X 

6. Budowa i remont chodników  X X X X X X X 

7. Budowa oświetlenia przy  ścieżce 
rowerowej w kierunku Piasków 

 X X X     

8. Budowa oświetlenia w 
miejscowości 

X X       

9. Utwardzenie dróg śródpolnych  X X X X X X X 

10. Przebudowa dawnego wikariatu 
z salą parafialną i domem 
zarządcy dóbr kościelnych na 
świetlicę środowiskowo 
terapeutyczną i spotkań 
kulturalnych. 

X X       

11. Remont i zakup wyposażenia 
świetlicy wiejskiej 

 X X X     

12. Budowa miejsca wypoczynku i           
rekreacji 

 X X X X X X X 

13. Rewitalizacja stawów  X X      

———————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: RUWTX-JPHCS-QCSFS-HKTQV-HETIY. Uchwalony



4.7. Budżet  
 

Tytuł zadania Koszt całkowity 

Środki 
zewnętrzne na 
sfinansowanie 

zadania 

Wkład własny 
Sołectwa 

Termin realizacji 
zadania 

1. Prace remontowe w Kościele pw. św. 
Marcina Biskupa 

1 150 000,00 1 000 000,00 150 000,00 2012-2013 
 

2. Remont zabytkowych cmentarzy w 
sołectwie Strzelce Wielkie 

200 000,00 175 000,00 25 000,00 2013 

3. Przygotowanie miejscowości do przyjęcia 
ruchu turystycznego 

100 000,00 80 000,00 20 000,00 2010-2011 

4. Odnowa figury Matki Boskiej 10 000,00 8 500,00 1 500,00 2011 

5. Budowa kanalizacji sanitarnej dla sołectwa 
Strzelce Wielkie 

1 250 000,00 1 000 000,00 250 000,00 2012-2017 

6. Budowa i remont chodników 80 000,00 60 000,00 20 000,00 2011-2017 

7. Budowa oświetlenia przy  ścieżce 
rowerowej w kierunku Piasków 

70 000,00 60 000,00 10 000,00 2011-2013 

8. Budowa oświetlenia w miejscowości 80 000,00 70 000,00 10 000,00 2010-2011 

9. Utwardzenie dróg śródpolnych 80 000,00 70 000,00 10 000,00 2011-2017 

10. Przebudowa dawnego wikariatu z salą 
parafialną i domem zarządcy dóbr 
kościelnych na świetlicę środowiskowo 
terapeutyczną i spotkań kulturalnych. 

300 000,00 250 000,00 50 000,00 2010-2011 

11. Remont i zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

35 000,00 30 000,00 5 000,00 2011-2013 

12. Budowa miejsca wypoczynku i           
rekreacji 

100 000,00 70 000,00 30 000,00 2011-2017 

13. Rewitalizacja stawów 50 000,00 40 000,00 10 000,00 2011-2012 

Suma kosztów 3 505 000,00 2 913 500,00 591 500,00  
 

Strona 3Id: RUWTX-JPHCS-QCSFS-HKTQV-HETIY. Uchwalony
———————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



